העותר של התנהגותו המעצר במסגרת
המודיעיניות שהוגשו לעיוני והפרטים הספציפיים המופיעים בהן, ובשל הסודיות לא אוכל לפרט, אולם אני מכוונת במיוחד

למסמך דש/1.

בנסיבות אלה, ליווי של בן משפחה או אפילו יותר מאחד, וגם ערבויות כספיות, אין בכוחן להפיג את המסוכנות העולה
בבירור מהראיות המיוחסות לכאורה לעותר, ועל-כן העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי , שופטת

הוקלד על ידי עופר קוצ'ינסקי